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OstroVit Witamina D3 4000 IU + K2, 100 tabl.
 

Cena: 20,13 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 100 tabl.

Producent OSTROVIT

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisOstroVit Witamina D3 4000 IU + K2 

OstroVit Witamina D3 4000 K2 to suplement diety, który zawiera witaminę D3 oraz witaminę K2, w najlepiej przyswajalnej przez ludzki
organizm formie MK-7. To preparat w postaci łatwych do połknięcia tabletek, który został stworzony z myślą o osobach, którym zależy
na uzupełnieniu codziennej diety w cenne mikroskładniki.

Jedna porcja preparatu (1 tabletka) zawiera 4000 IU cholekalcyferolu oraz 100 µg menachinonu-7-MK-7.

Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz we właściwym funkcjonowaniu mięśni, a co więcej wspiera prawidłową
pracę układu odpornościowego. Związek również pomaga w prawidłowym wchłanianiu i wykorzystywaniu wapnia i fosforu oraz w
utrzymaniu właściwego poziomu wapnia we krwi.

Witamina K przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi i pomaga w utrzymaniu zdrowych kości.

Zalecane spożycieSpożywać 1 porcję (1 tabletkę) dziennie z posiłkiem. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 75 roku
życia.SkładnikiSubstancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; skrobia, cholekalcyferol (wit. D), menachinon-7 MK-7 (wit. K)
pochodzący z Bacillus subtilis natto, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.Produkt
może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki,
ryby.1 tabletka zawiera:Witamina K    100 µg    133%*Witamina D    100 µg / 4000 IU    2000%**RWS - Referencyjna wartość
spożyciaMasa netto: 29 gZawartość: 100 tabletekWażneOstrzeżenia:Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D
we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby przyjmujące środki
przeciwzakrzepowe zawierające antagonistów witaminy K (np. warfaryna i acenokumarol).ProducentOstroVit Sp. z o.o.
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